
 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 

 
 
 

           
Č.j.: VZ 22/2017 

 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále také „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřními předpisy 
zadavatele s názvem „Úklidové práce v objektech VFU Brno“ 
 
 
 
Číslo veřejné zakázky: VZ 22/2017 
Název veřejné zakázky: „Úklidové práce v objektech VFU Brno“ 
 
 
 
 
 

A. Lhůta pro podání nabídek 
 
Zadavatel rozhodl o úpravě lhůty pro podání nabídek a otevírání nabídek: 
 
Stávající znění článku č. 3 Výzvy: 
Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 21. 9. 2017 do 13:00 hod. (včetně). V tento den a 
hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto termínu se 
v souladu s ust. § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení k nim 
nebude přihlíženo. 
 
Stávající znění článku 8.1. Zadávací dokumentace: 
Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 21. 9. 2017 do 13:00 hod. (včetně). V tento den a 
hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto termínu se 
v souladu s ust. § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení k nim 
nebude přihlíženo. 

Stávající znění článku 11.4. Zadávací dokumentace: 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne: 25.8.2017 v 13:01 hod., a to v sídle zadavatele, tj. 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Palackého tř. 1946/1, 
612 42 Brno, budova Rektorátu, zasedací místnost Oddělení veřejných zakázek,  
I. poschodí, dveře č. 211. Zadavatel může po přítomných účastnících požadovat, aby svou účast při 
otevírání nabídek stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků. 
 
Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek: 

Jak bylo již výše uvedeno, upravuje zadavatel termín lhůty pro podání nabídek a otevírání 
nabídek 

Nově je konec lhůty pro podání nabídek stanoven na 27. 9. 2017 v 13:00 hod včetně.  



 
  

 
Dotčený čl. 3 Výzvy nově zní:  
Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 27. 9. 2017 do 13:00 hod. (včetně). V tento den a 
hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto termínu se 
v souladu s ust. § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení k nim 
nebude přihlíženo. 

 

Dotčený článek 8.1. v Zadávací dokumentaci nově zní: 
Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 27. 9. 2017 do 13:00 hod. (včetně). V tento den a 
hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto termínu se 
v souladu s ust. § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení k nim 
nebude přihlíženo. 

 

Dotčený článek 11.4. v Zadávací dokumentaci nově zní: 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne: 27. 9. 2017 v 13:01 hod., a to v sídle zadavatele, tj. 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Palackého tř. 1946/1, 
612 42 Brno, budova Rektorátu, zasedací místnost Oddělení veřejných zakázek,  
I. poschodí, dveře č. 211. Zadavatel může po přítomných účastnících požadovat, aby svou účast při 
otevírání nabídek stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků. 
 
 
Ostatní podmínky uvedené ve Výzvě a zadávací dokumentaci zůstávají zachovány. 
 
Účastníci, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
 
V Brně dne 21.9.2017 
 

 
 

                                                                          ………………………………………. 
                                                                                           VFU Brno 
                                                             zastoupená Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M.          
                                                                                       kvestorkou VFU Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Sobotka, sobotkaj@vfu.cz, tel.: 541 562 057    

mailto:sobotkaj@vfu.cz

		2017-09-21T12:51:52+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




